

使用日: 11月15日

品名 カップバター

規格: 5g/個

原材料名	アレルゲン
生乳(国産)	乳
食塩	-

使用日: 11月21日

品名 お米でスイートポテト

規格: 30g/個

原材料名	アレルゲン
さつまいもペースト(国産さつまいも)	-
砂糖	-
乾燥マッシュポテト	-
ショートニング	-
たん白加工品	大豆
米粉	-
水溶性食物繊維	-
食塩	-
水	
安定剤(カドラン)	-
炭酸Ca	-
香料	-
pH調整剤	-
ピロリン酸第二鉄	-
カロチノイド色素	-

使用日: 11月24日

品名 いわしの佃煮

原材料名	アレルゲン
いわし	-
砂糖	-
しょうゆ(大豆・小麦を含む)	大豆・小麦
水あめ	-
かつおぶしエキス	-
梅肉	-
しょうが	-
コンタミネーション:小麦・落花生・かに・さば・大豆・魚介類・ごま・米	

使用日: 11月25日

品名 豆腐ナゲット

規格: 20g/個

原材料名	アレルゲン
たまねぎ	-
にんじん	-
えだまめ	大豆
とうもろこし	-
豆腐	大豆
魚肉すり身	-
植物油脂(大豆)	大豆
食物繊維	-
豆乳	大豆
砂糖(さとうきび・甜菜)	-
粉末状大豆たん白(大豆)	大豆
食塩	-
酵母エキス	-
発酵調味料	小麦
香辛料	-
(衣)	
小麦粉	小麦
でん粉(とうもろこし)	-
食塩	-
揚げ油(大豆油)	大豆
加工デンプン(タピオカ・とうもろこし)	-
膨張剤	-
クエン酸鉄	-
仕込水	

